訂正版 11 月 2 日(金)は、教育相談週間のため、５分短縮の日程となります

平成３０年１０月２２日

 保 護 者 様

岐阜県立大垣南高等学校長

「平成３０年度岐阜県ふるさと教育週間」における学校公開日のご案内

 秋涼の候 皆様にはご健勝のこととお喜び申し上げます。平素は本校の教育活動に格別のご理

解とご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。

 さて本校では、１１月２日（金）～８日（木）を学校公開期間とします。

特に１１月２日（金）の６限目から部活動の時間帯にはドイツの高校生の来校があり、５日

（月）の７限目には２年生に対しての「進路ガイダンス」、８日（木）の７限目には全校生徒に

対しての人権講話を実施します。

ご多用のなか恐縮ではありますが、多数の皆様の参加をお待ちしております。

記

月 日 曜 公開する内容及び時間

１１

２ 金 8:40～14:30 授業公開（１～６限）  15:00～16:50 部活動参観

※６限目（13:45～）から部活動の時間帯にドイツの高校生１５人が来校

５ 月 8:40～15:00 授業公開 (１～６限)

15:10～16:00 ２年進路ガイダンス（７限 体育館）

      （講師  中京大学 鳴川 義雄 先生）

16:30～16:50 部活動参観

６ 火 8:40～15:00 授業公開（１～６限）  15:30～16:50 部活動参観

７ 水  8:40～15:00 授業公開（１～６限）  15:30～16:50 部活動参観

８

木

8:40～14:30 授業公開（１～６限）5分短縮の45分授業

14:30～15:55 人権講話（７限 体育館）

内容「ＬＧＢＴＳって何？どうすればいいの？～人権・多様性を考える～」

      （講師  ＮＰＯ法人 ＡＳＴＡ）

      （共同代表理事 久保  勝 氏）

       （共同代表理事 松岡 成子 氏）

16:30～16:50 部活動参観

（注１） 自家用車で来校される場合、５日（月）の午後のみ浅中公園多目的舗装広場を駐車場と

してご利用ください。他の日は校内東側の駐車場をご利用ください。

（注２） このプリントは本校ホームページにも掲載してあります。必要に応じて利用ください。

（注３）北舎の正面玄関付近に受付を設けます。当日の資料と来客用バッジをお受取りくだ

さい。

（注４）スリッパをご持参ください。